网站:https://www.gigalight.com/cn/
100G QSFP28 CWDM4 2KM
GQS-SPO101-CIR4C
描述
易飞扬（Gigalight）的100G QSFP28 CWDM4（2km）光模块是一款100Gb/s收发器模块，
符合QSFP MSA，CWDM4 MSA和部分IEEE P802.3bm标准。该模块将4个25Gb/s电气输入通
道转换为4个CWDM光信号通道，然后将它们多路复用为单个通道，以进行100Gb/s的光传

模块尺寸
图3：模块尺寸
订购信息
产品型号 产品描述
GQS-SPO101-CIR4C 100GE, QSFP28, 100GBASE CWDM4 2km
参考文献
1. SFF-8436.
2. SFF-8636.
3. SFF-8431.
4. SFF-8665.
5. 100G CWDM4 MSA.
6. IEEE 802.3bm.
7. IEEE 802.3ba.
8. QSFP MSA